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Gdynia, dnia 23.07.2024 r.
Wykonawcy 
ubiegający się o udzielenie zamówienia

Dotyczy: w  postępowaniu o udzielenie zamówienia klasycznego o wartości mniejszej niż progi unijne w trybie podstawowym na:
„Dzierżawa koncentratorów tlenu wraz z akcesoriami i serwisem dla DLT w Szpitalu Morskim
im. PCK w Gdyni”, Nr sprawy: D25M/252/N/13-27rj/24

I. Zamawiający – Szpitale Pomorskie Sp. z o. o. z siedzibą w Gdyni, na podstawie treści art. 284 ust. 2  ustawy 
z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t. j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 z późn. zm.), zwanej dalej ustawą Pzp, poniżej przedstawia treść pytań wraz z odpowiedziami:

Pytanie nr 4:  W załączniku nr 4 do SWZ w Zestawieniu parametrów technicznych - wymaganych w postępowaniu:
„Dzierżawa koncentratorów tlenu wraz z akcesoriami i serwisem dla DLT w Szpitalu Morskim im. PCK w Gdyni”, znak: D25M/252/N/13-27rj/24 w tabeli: OPIS PARAMETRU; Dane oferowanego sprzętu; Pkt 5 i 6:
Zamawiający wymaga, aby koncentratory tlenu były fabrycznie nowe i Rok produkcji (nie starszy niż z 2024 r.)
Pytanie nr 1. Czy Zamawiający dopuści koncentratory tlenu używane i nie starsze niż z 2021 r.?
Uzasadnienie: Narodowy Fundusz Zdrowia w wymaganiach dotyczących Programu Domowego Leczenia Tlenem określa, że koncentratory tlenu nie mogą być starsze niż pięć lat w momencie rozpoczęcia ich eksploatacji. Dopuszczenie tego parametru zwiększy konkurencyjność oferty i wpłynie znacząco na obniżenie ceny dzierżawy koncentratora tlenu, przy jednoczesnym zachowaniu wysokiej jakości świadczonej usługi. 
Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający dopuszcza koncentratory tlenu używane i wyprodukowane 
w latach: 2021 - 2024.

Pytanie nr 5:  W załączniku nr 4 do SWZ w Zestawieniu parametrów technicznych - wymaganych w postępowaniu: „Dzierżawa koncentratorów tlenu wraz z akcesoriami i serwisem dla DLT w Szpitalu Morskim im. PCK w Gdyni”, znak: D25M/252/N/13-27rj/24 w tabeli: OPIS PARAMETRU; Parametry techniczne; Pkt 1: Zamawiający wymaga, aby koncentratory tlenu posiadały stężenie tlenu na poziomie 87% - 97%.
Pytanie nr 2. Czy Zamawiający dopuści koncentratory tlenu, które posiadają stężenie na poziomie 87-96%? 
Uzasadnienie: Przedstawiony parametr nieznacznie różni się od wymaganego i nie wpływa na pogorszenie skuteczności prowadzonej tlenoterapii.
Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający dopuszcza koncentratory tlenu z podażą tlenu o stężeniu 
na poziomie 87-96%.
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Pytanie nr 6:   1.	Czy Zamawiający dopuści koncentratory tlenu z roku produkcji 2023. Pozostałe parametry bez zmian.
Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający dopuszcza koncentratory tlenu wyprodukowane w latach: 2021 -2024.

[bookmark: _Hlk14683728]WSZYSTKIE WPROWADZONE ZMIANY STAJĄ SIĘ INTEGRALNĄ CZĘŚCIĄ SWZ I ZASTĘPUJĄ LUB UZUPEŁNIAJĄ ZAPISY SWZ W ODPOWIEDNIM ZAKRESIE.
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